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                                                        BASHKIA ELBASAN

                    R AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALEIMEVE PUBLIKE
Nr._______Prot



                      
      Elbasan, më  ___ / ___ / 2026
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 
1. Drejtuar: Operatorit Ekonomik(OE): “BAMI HOLDING’’ Sh.p.k  me adresë Durrës , Fushë Krujë , Rruga Kameras me nipt:J94416206R
 Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   
[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE]
- OE/BOE me nënkontraktor

PO 
(  

JO
X

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:
PO 
(

JO X

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]
Tipi i Kontratës: Mall

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- Marrëveshje Kuadër 
Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78570-03-07-2026
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje asfalto beton dhe prajmer” -  Marrëveshje Kuadër, me fond limit 2.749.452 (dy miljon e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa t.v.sh vënë në dispozicion nga Buxheti i ASHPR Bashkisë Elbasan për vitin 2025, vënë në dispozicion nga Buxheti i Agjencise se Sherbimeve Publike Rurale, Bashkia Elbasan me afat  lëvrimi: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës .
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.03.2026
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 19 datë 17 Mars 2026 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: 

-
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

-
oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:
1. “M U R A T I” me nipt:J66702413V
Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2.498.084 (dy miljon e katërqind e nëntëdhjetë e  tetë mije e tetëdhjetë e katër) lekë (pa tvsh).
OE/BOE me nënkontraktor

PO 
(  

JO
X

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)
2. “BAMI HOLDING’’ Sh.p.k me nipt:J94416206R
Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2.287.775 (dy miljon e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mije e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh).
PO 
(  

JO
X

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)
3.“KUPA’’ SH.P.K me nipt: K51615512C
Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2.691.935 (dy miljon e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë (pa tvsh).
PO 
(  

JO
X

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit

Nga pjesëmarrësit është  skualifikuar, Ofertuesi I mëposhtëm:
1. “M U R A T I” me nipt: J66702413V nuk  ka paraqitur dokumentacion të saktë tekniko- ligjor , nuk ka plotësuar kriterin 2.3.4 i cili citon shprehimisht se 
‘Operatori Ekonomik duhet të ketë në pronësi , ose në qera ose të ketë kontratë noteriale furnizimi për ‘Impiant prodhim asfalti’
Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme
Per keto arsye operatori ekonomik skualifikohet.
                                    *  *  *
Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë operatorin ekonomik “BAMI HOLDING’’ Sh.p.k  me adresë Durrës , Fushë Krujë , Rruga Kameras me nipt:J94416206R se oferta e paraqitur me vlerë totale është 2.287.775 (dy miljon e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mije e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh) është identifikuar si ofertues i sukseshëm.
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR

                                                                                               Altin Cenolli                                                             
� EMBED PBrush \* MERGEFORMAT ���
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